vacua beneficij possessio absque auctoritate superioris, eadem veræ, & justæ possessio-
nis effectus habet, quoad interdicta reti-
nendæ, & recuperandæ possessio'nis, quia
licet possessor male fecerit non requirens
superioris licentiam, Canonico tamen ti-
tulo, & justo possidet: Put. decif. 392,
lib. 1. Covar. var. resol. lib. 3. c. 16. num. 7. &
8. plures citans c. Tholos. decif. 444. & ibi add.
Recipiens institutionem prælaturæ, vel
12 investituram † à laico, nullatenus inter
Prælatos habetur, nec ulla ei uti tali au-
dientia conceditur, gratia Sancti Petri,
ac introitus ecclesiæ ei est interdictus, &
est ipso jure suspensus, quoisque locum
resipiscendo non deseruerit, & per investi-
turam receptam à laico, nulla in eam trans-
lata est possessio, c. sane in fin. c. si quis dein-
ceps. 16. quest. 7. & ibi gloss. pen. & fin. &
Can. quia investitura illa, auctoritate Apo-
stolica, irrita est, & recipiens usque ad con-
dignam satisfactionem excommunicationi
subjacet, c. quoniam. 16. quest. 7. deponitur,
& segregatur, omnesque qui illi communi-
cant: c. si quis episcopus 16. quest. 7. Is qui ma-
num ei imposuerit, gradus supericulo sub-
jacet, & communione privatur: c. constitut.
13 16. quest. 7. idem juris est † in recipiente
investituram ecclesiârum & aliorum bene-
ficiorum à laicis: c. si quis clericus c. constitu-
tiones, c. per laicos c. non placuit. c. laicus. & c. si
quis principium 16. quest. 7. de consentiente
electioni de se facta per abusum sacerdotalis
potestatis, ejusque inhabilitate ad dignita-
tes, dictum est supra tit. de elect. Quilibet
14 sacerdotalium † potestatum aut personarum,
qui investituram alicujus ecclesiæ, vel di-
gnitatis dare præsumperit, ejusdem senten-
tiæ vinculis se obstrictum esse sciat, d. c. si quis
deinceps vers/ fin. c. nullus 16. quest. 1. & ut sacri-
legus judicatur, d. c. si quis principium. 16. qu.
7. quia laicis, quamvis religiosis, obsequen-
di manet necessitas, non imperandi aucto-
ritas, aut ulla facultas de dignitatibus ecclæ-
siasticis aliquid disponendi, d. c. non placuit
d. c. laicus. 16. quest. 7. In Lateranensi Con-
cilio prohibitum est, ne quilibet † Regula. 15
ris, ecclesiastis, seu decimas sine episcoporum
consensu de manu laici presumat accipere,
c. in lateranensi de probend. c. cum apostolice
de his que sunt à Prælat. in dominium, & u-
sum, c. quoniam quicquid 16. quest. 1. Is ad
quem spectat † collatio, se ipsum instituere 16
non potest per se vel alium, quia inter dan-
tem, & recipientem debet esse personalis
distinctio, c. fin. hoc tit. & ibi gloss. alleg. concord.
& Can. Violenti † qui temeritate propria 17
occupant dignitates, personatus, aut alia
quæcumque ecclesiastica beneficia ab alio
possessa, eo ipso jus, quod in dignitatibus,
personatibus, & beneficiis occupatis taliter,
vel ad ea, ipsis competebat, amittunt, c. cum
qui vers. fin. de prob. in 6. c. placuit. 16. quest. 6
facit lex si quis in tantum C. unde vi. Gare. de bi-
nef part. 11. c. 10 §. 3. num. 208 usque ad 214.
quæ pœna cessat, quando possessio traditur
per executorem, aut judicem etiam in iuste
per violentiam, Franc. in d. c. eum qui §. in
super Cassad. decif. 6. num. 7. & seqq. de caus. &
propr.